
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023 №   992

Великий Новгород

Об утверждении документации 
по планировке территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Порядком подготовки и утверждения документации 

по планировке территории в границах муниципального образования - городского 

округа Великий Новгород, утвержденным постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 27.08.2019 № 3547, Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории - внесение изменений 

в проект межевания застроенной территории квартала 232 Западного района 

Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 03.03.2010 № 637.

2. Разместить материалы утвержденной документации по планировке терри-

тории на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" не позднее 

семи дней с даты его принятия.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд

0992п


